Proc. Leg. nº 4705/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2921/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Solicitação de Reparo de Buraco na Rua
Agostinho Ferrari, nº 166.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

      A VEREADORA SIMONE BELLINI, que a esta subscreve, nos termos
regimentais, indica à Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Rossi de Godoy, a
necessidade de realizar o reparo urgente de um buraco situado na Rua Agostinho
Ferrari, altura do nº 166.

                               Solicitação de Reparo de Buraco na Rua
Agostinho Ferrari, nº 166.

Justificativa

O referido buraco apresenta dimensões consideráveis, representando um
risco para os veículos que transitam pela via, podendo causar danos aos automóveis
e gerar acidentes. Além disso, o reparo contribuirá para melhorar as condições de
segurança e trafegabilidade da rua, beneficiando os moradores e todos que utilizam
essa rota diariamente.

Valinhos, 29 de outubro de 2024.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 4705/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2BUEGB07W417C6B6
		2024-10-29T14:22:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura